



Andersen Skove, Randers ApS

Lindstrømsvej 7
8920 Randers NV
CVR-nr. 34606331

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Ib Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andersen Skove, Randers ApS
Lindstrømsvej 7
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34606331
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Mariann Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i skovdrift.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 18 t.kr., hvilket under hensyntagen til virksomhedens aktivitet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.013	9.402
Af- og nedskrivninger		(27.657)	(31.924)
Driftsresultat		(7.644)	(22.522)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.620)	(11.074)
Andre finansielle omkostninger		0	(1.159)
Resultat før skat		(18.264)	(34.755)
Skat af årets resultat	1	0	6.600
Årets resultat		(18.264)	(28.155)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.264)	(28.155)
Resultatdisponering		(18.264)	(28.155)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		4.163.850	4.163.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.198	58.855
Materielle aktiver	2	4.195.048	4.222.705
Anlægsaktiver		4.195.048	4.222.705
Likvide beholdninger		181.770	153.130
Omsætningsaktiver		181.770	153.130
Aktiver		4.376.818	4.375.835

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.546.946	3.565.210
Egenkapital		4.046.946	4.065.210
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.333	23.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		276.111	265.491
Anden gæld		8.928	301
Kortfristede gældsforpligtelser		329.872	310.625
Gældsforpligtelser		329.872	310.625
Passiver		4.376.818	4.375.835
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.565.210	4.065.210
Årets resultat	0	(18.264)	(18.264)
Egenkapital ultimo	500.000	3.546.946	4.046.946

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(6.600)
	0	(6.600)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	4.163.850	572.022
Kostpris ultimo	4.163.850	572.022
Af- og nedskrivninger primo	0	(513.167)
Årets afskrivninger	0	(27.657)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(540.824)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.163.850	31.198

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andersen Holding, Randers ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
